
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 
• 

2 3 NOV, 2022 

•itt. 	9113r h. 	vfr u. 4 . 	,... .. 
 iteti• Ihnii Al• 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL RETTORE 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica e ss.mm.ii.; 

• VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii.; 
• VISTO il regolamento d'Ateneo emanato con D.R. n. 3387 del 08.10.2015; 
• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11.11.2013, che 

istituisce il Programma Erasmus+ per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 
• VISTO il rilascio da parte della Commissione Europea dell'Erasmus Charter for Higher Education 

(ECHE) — n. 29276-EPP-1-IT-EPPKA3-ECHE per il periodo 2014/2020; 
• VISTA l'approvazione della candidatura KA1 — Call 2020 — progetto n. 2020-1-1T02-KA103-077748 

protocollo in partenza n. 20713/2020 del 17.07.2020 e relativa attribuzione dei fondi; 
• VISTA la Convenzione n. 2020-1-IT02-KA103-077748 protocollo in partenza n. 371687/2020 del 

17.11.2020 tra l'Università di Catania e l'Agenzia Nazionale Erasmus+/Indire e successivi 
emendamenti; 

• VISTA l'approvazione del Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 25.09.2020, del Piano 
Finanziario del Programma Erasmus+/KA103 — a.a. 2020/2021; 

• CONSIDERATO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
26.10.2020, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 28.10.2020, ha approvato il bando 
relativo all'Azione Chiave 1 - Mobilità per Tirocinio del Programma Erasmus+ per l'a.a. 2020/2021; 

• VISTO il D.R. n. 537 del 16.02.2021 di emanazione del bando relativo all'Azione Chiave I - Mobilità 
per Tirocinio verso Programme Countries (KA103) del Programma Erasmus+ per l'a.a. 2020/2021; 

• VISTO il D.R. n. 1527 del 06.05.2021 di emanazione delle graduatorie definitive (una per ciascuna 
delle macro aree di cui all'art. 1) dei candidati vincitori del bando per l'assegnazione di mobilità 
Erasmus+ Tirocinio verso Programme Countries (KA103) per l'a.a. 2020/2021; 

• VISTO l'art. 9.4 del bando di cui sopra, relativo all'assegnazione di premialità agli studenti meritevoli 
sulla base del numero di CFU conseguiti durante la mobilità e riconosciuti dall'Ateneo; 

• VISTA la documentazione di fine mobilità pervenuta dagli studenti che hanno svolto un periodo di 
mobilità Erasmus+ per tirocinio nell'a.a. 2020/2021 e rilevato il numero di cfii riconosciuti 
dall'Ateneo. 

DECRETA 

È emanata la graduatoria unica di merito per l'assegnazione delle premialità ai candidati aventi diritto 
partecipanti al Programma Erasmus+ mobilità per Tirocinio verso Programme Countries per l'anno 
accademico 2020/2021. 

Catania 90/17,o 2 Z. 

Il Re re 

Fra cesco Priok 

LA PRORE 
Prof.ssa Francesca Logo 

Università Catania Prot. n. 0498235 del 23/11/2022 - [UOR: SI000336 - Classif. VII/1]



tt,  SI degli STUDI 
4"/ di CATANIA 

Premialità riconosciute agli studenti Erasmus per Traineeship KA 103 A.A.2020-2021 

MATRICOLA ECTS Importo 

041000738 29 700,00 C 

1000026557 20 700,00 C 

035000433 18 700,00 C 

1000008899 18 700,00 C 

R00000161 18 700,00 C 

1000011039 18 700,00 C 

1000007638 18 700,00 C 

035000466 18 700,00 C 

038000148 18 700,00 C 

1000000756 18 700,00 C 

1000010283 15 700,00 C 

1000026241 15 700,00 C 

1000012582 14 700,00 C 

198003419 13 700,00 C 

X79000236 12 700,00 C 

Y61000048 12 700,00 C 

198003317 12 700,00 € 

17P000010 12 700,00 C 

1000010378 12 700,00 C 

1000008888 12 700,00 C 

X79000234 12 700,00 C 

1000010874 12 700,00 C 

Y61000062 12 700,00 C 

L98003071 10 700,00 € 

L98002981 10 700,00 € 

1000012673 9 350,00 C 

1000009671 9 350,00 C 

1000013474 9 350,00 C 

L98001711 8 350,00 C 

1000003524 6 350,00 C 

1000012337 6 350,00 C 

L98003210 6 350,00 € 

1000023382 6 350,00 C 

L98003054 6 350,00 € 

L98003034 6 350,00 € 

W80000904 neo laureato 350,00 C 

X79000118 neo laureato 350,00 C 

1000012743 neo laureato 350,00 € 

Y40000301 neo laureato 350,00 € 

1000000772 neo laureato 350,00 € 

1000000770 neo laureato 350,00 € 



uNivERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

Y57000549 neo laureato 350,00 € 

Y63000216 neo laureato 350,00 C 

1000010286 neo laureato 350,00 C 

Y57000478 neo laureato 350,00 € 

F03014447 neo laureato 350,00 C 

1000026388 dottorando 350,00 € 

1000026622 dottorando 350,00 € 

Y94000031 dottorando 350,00 C 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

